

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике

И.о. заместителя руководителя следственного управления проведет выездной личный прием граждан



17 января 2019 года **и.о. заместителя руководителя следственного управления СК России по Удмуртской Республике полковник юстиции Широбоков Роман Витальевич** в соответствии с графиком проведет выездной личный прием граждан в Игринском межрайонном следственном отделе следственного управления СК России по Удмуртской Республике.

Личный прием состоится с 14.00 до 16.00 по адресу: п. Игра, ул. Коммунальная, 17. Получить дополнительную информацию о порядке проведения личного приема, а также предварительно записаться на личный прием можно в отделе по приему граждан и документационному обеспечению следственного управления по тел. 41-39-36, 41-39-37, а также в Игринском межрайонном следственном отделе по тел. (34134) 4-08-80, 4-08-47.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике

16 Января 2019

Адрес страницы: https://udm.sledcom.ru/news/item/1289763